
 - 1 - 

 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХVІІ сесія  

(VІ засідання)  
 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 15 листопада 2019 року         № 1508 

 

Про внесення змін до міського бюджету 

на 2019 рік 

 

Розглянувши пропозиції Бережанської міської ради та висновки 

постійної комісії Бережанської міської ради з питань бюджету, фінансів, 

економічного розвитку та підприємництва щодо внесення змін до міського 

бюджету, затвердженого рішенням сесії Бережанської міської ради від 20 

грудня 2018 року № 1171 «Про міський бюджет на 2019 рік» зі змінами і 

доповненнями внесеними рішенням сесії від 24 січня 2019 року № 1207, від 28 

лютого 2019 року № 1239, від 28 березня 2019 року № 1269, від 04 квітня 

2019 року № 1297, від 10 травня 2019 року № 1316, від 30 травня 2019 року 

№ 1332, від 25 червня 2019 року № 1349, від 11 липня 2019 року № 1382, від 25 

липня 2019 року № 1396, від 08 серпня 2019 року № 1416, від 29 серпня 2019 

року № 1441, від 26 вересня 2019 року № 1445, від 04 жовтня 2019 року № 

1476, від 31 жовтня 2019 року № 1483 «Про внесення змін до міського 

бюджету на 2019 рік», керуючись статтею 78 Бюджетного кодексу України, 

пунктом 17 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити перерозподіл бюджетних призначень за кодами програмної та 

економічної класифікації видатків загального фонду міського бюджету на 

2019 рік: 

1.1. Бережанська міська рада 
 

 Збільшити асигнування на: 41,5 тис. грн. 

 з них на: 
 

  поточні видатки 41,5 тис. грн. 

 
КПКВ 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» (по програмі) 
28,0 тис. грн. 



 - 2 - 

 
КПКВ 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» (додатково виділені кошти для 

придбання щебеню для КП «Господар») 
12,0 тис. грн. 

 
КПКВ 0118220 «Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення» 
1,5 тис. грн.. 

 Зменшити асигнування на: 68,5 тис. грн. 

 з них на: 
 

  поточні видатки 68,5 тис. грн. 

 

КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі 

її створення), міської, селищної, сільської 

рад» 

18,5 тис. грн. 

 
КПКВ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення» 
50,0 тис. грн. 

1.2. 
Відділ освіти, молоді і спорту Бережанської 

міської ради  

 Зменшити асигнування на: 16,08 тис. грн. 

 з них на: 
 

 
 оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв 
11,05 тис. грн. 

 

КПКВ 0610160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об'єднаних територіальних 

громадах» 

2,4 тис. грн. 

 

КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» 

6,2 тис. грн. 

 
КПКВ 0611150 «Методичне забезпечення 

діяльності навчальних закладів» 
1,4 тис. грн. 

 

КПКВ 0611090 «Надання позашкільної освіти 

позашкільними закладами освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми» 

1,05 тис. грн. 

  поточні видатки 5,03 тис. грн. 

 

КПКВ 0611090 «Надання позашкільної освіти 

позашкільними закладами освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми» 

5,03 тис. грн. 

 Збільшити асигнування на: 24,58 тис. грн. 

 з них на: 
 

 
 оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв 
11,05 тис. грн. 



 - 3 - 

 

КПКВ 0610160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об'єднаних територіальних 

громадах» 

1,05 тис. грн. 

 КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти» 9,0 тис. грн. 

 

КПКВ 0615031 «Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» 

1,0 тис. грн. 

  поточні видатки 13,53тис. грн. 

 

КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» 

5,0 тис. грн. 

 
КПКВ 0611162 «Інші програми та заходи у сфері 

освіти» 
8,53 тис. грн. 

1.3. 
Відділ культури, туризму та релігій 

Бережанської міської ради  

 Збільшити асигнування на: 13,5 тис. грн. 

 з них на: 
 

 
КПКВ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва» 
13,5 тис. грн. 

2. Спрямувати на видатки спеціального фонду міського бюджету на 2019 рік 

16,83 тис. грн. вільного залишку бюджетних коштів спеціального фонду 

станом на 01 січня 2019 року. 

3. Збільшити обсяг видатків спеціального фонду міського бюджету на 2018 

рік в сумі 21,83 тис. грн.  

- вільного залишку бюджетних коштів спеціального фонду станом на 

01 січня 2019 року в сумі 16,83 тис. грн.; 

- передачі коштів із загального фонду міського бюджету до 

спеціального фонду (бюджету розвитку) в сумі 5,0 тис. грн. а саме: 

3.1. Бережанська міська рада 
 

 Збільшити асигнування на: 21,83тис. грн. 

 з них на: 
 

  поточні видатки 16,83 тис. грн. 

 
КПКВ 0118330 «Інша діяльність у сфері екології та 

охорони природних ресурсів» 
16,83 тис. грн. 

  капітальні видатки 5,0 тис. грн. 

 

КПКВ 0117350 «Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)» 

5,0 тис. грн. 

4. Затвердити перерозподіл бюджетних призначень за кодами програмної та 

економічної класифікації видатків спеціального фонду міського бюджету 

на 2019 рік: 



 - 4 - 

4.1. Бережанська міська рада 
 

 Зменшити асигнування на: 3,2 тис. грн. 

 з них на: 
   капітальні видатки 3,2 тис. грн. 

 КПКВ 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів»  
3,2 тис. грн. 

 Збільшити асигнування на: 189,315 тис. грн. 
 з них на: 

   капітальні видатки 189,315 тис. грн. 
 КПКВ 0117350 «Розроблення схем планування 

та забудови територій (містобудівної 

документації)» 

3,2 тис. грн. 

 КПКВ 0116013 «Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного 

господарства»  

186,115 тис. грн. 

4.2. Відділ освіти, молоді і спорту Бережанської 

міської ради 
186,115тис.грн. 

 Зменшити асигнування на: 186,115тис.грн. 

 з них на: 
   капітальні видатки 
 

 КПКВ 0617325 «Будівництво споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту» 

(Громадський бюджет) 
186,115тис.грн. 

5. Затвердити зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2019 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (додаток № 6 до 

рішення міської ради від 20.12.2018 року № 1171 «Про міський бюджет на 

2019 рік»), згідно з додатком № 1. 

6. Затвердити зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які 

фінансуватимуться за рахунок коштів міського бюджету у 2019 році 

(додаток № 7 до рішення міської ради від 20.12.2018 року № 1171 «Про 

міський бюджет на 2019 рік»), згідно з додатком № 2. 

7. Внести зміни у джерела фінансування міського бюджету на 2019 рік, 

зменшивши фінансування за кодами 208400 «Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)» та 

602400 «Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду)» за загальним фондом на суму 5,0 тис. грн. 

та збільшивши за спеціальним фондом на – 5,0 тис. грн., в тому числі 

бюджет розвитку – 5,0 тис. грн. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва. 

 

 

Міський голова    Володимир МУЗИЧКА 


